4. לחן ראשון חובר ע"י ג. ברונוף והתפרסם בניו יורק ב-1905. לחן שני חובר ע"י לאו קופ והתפרסם שם ב-1914. (ח. י. מלוטק, פערל פון יידישן ליד, ניו יורק 1989, עמ' 6). במחלקה למוסיקה בבית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי בירושלים מצוי לפחות עוד לחן אחד.
5. "דער יוד" היה שבועון, שראה אור בקרקוב בשנים 1899-1902 (תרנ"ט - תרס"ג).
6. אולם תרגום זה אינו מדויק, באשר צורת ההקטנה בידיש למילים "עצים" ו"ירוקים" אינה ניתנת לתרגום בעברית, ועוד על התרגום - בהמשך.
7. ד. סדן, סוגיית יידיש במסכת ביאליק, (ערך לפי הרצאות ד. משיבין), ירושלים [תש"ל?], עמ' 24.
8. א. צייטלין, חג. ביאליק: שיריו האידיים, תל אביב, תש"ד.
9.